Prefettura - UTG - FIRENZE ( - N
Prot. Uscita del 12/11/2018 ay— ~
Numero: 0140464 W Minisre/m;q 7

. | R 2 80
Classifica: 02-03.02 (?‘ AT : SEDICM}U =
o O T :
WL |||||| & “*%;g%szféﬁ?“ggﬂg& ”
s E
oy s001 20043644 4 , t} EHTIFRATIW ﬂﬂﬁﬂﬂégﬁgg :

TR e Trm——
{J HNHIIHll””l”ll!l”lll”llll”lll

Area II — Raccordo Enti Locali e Consultazioni Elettorali

Fasc. n. 9390/2018

VISTA la domanda con la quale i Sigg.ri LUT! Damiano, nato a Firenze il
10.07.1986 e NENCIONI Chiara, nata a Firenze il 29.05.1990 e residenti a
Scandicci (FI) Via Piero Calamandrei, 6, hanno chiesto il cambio del nome per
la figlia minore nel cui interesse & stata pronunciata Sentenza di Adozione n.
87/2018 del T.M. DI Firenze in data 24.7.2018, definitiva il 9.9.2018;

RITENUTO che le motivazioni indicate nell'istanza, sono meritevoli di
essere prese in considerazione;

Visti gli articoli 89 e seguenti del D.P.R. 3.11.2000, n. 396, come
modificati dal D.P.R. 13.3.2012, n. 54

DECRETA

Le persone che legalmente rappresentano la minore in questione, sono
autorizzate a far eseguire le affissioni della domanda anzidetta all'albo pretorio
del Comune di Scandicci, conformemente a quanto prescritto dall'art. 90 del
D.P.R. 3.11.2000, n. 396, con avvertimento che chiunque pud proporre

opposizione ai sensi dell'art. 91 del citato D.P.R. —

Firenze, 9 novembre 2018

Il Dirlzge,kte
(Becherucci)

cc/BB _ \




